

Ingresos - Estado de ejecución

PRESUPUESTO DE INGRESOS 2021

FECHA CONTABLE 31/12/2021

Económica - Capítulo	Previsiones Iniciales	Modificaciones	Previsiones Definitivas	% Capítulo sobre total presupuesto	Derechos Recon Netos	% Derechos ejecutados sobre capítulo presupuestado	Recaudación Neta	Pend Cobro
3 - TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS	11.682.000,00	0,00	11.682.000,00	16,75%	10.003.932,30	85,64%	8.034.399,33	1.969.532,97
4 - TRANSFERENCIAS CORRIENTES	45.781.498,00	821.574,00	46.603.072,00	66,81%	47.099.792,89	101,07%	47.099.792,89	0,00
5 - INGRESOS PATRIMONIALES	97.500,00	0,00	97.500,00	0,14%	261.174,72	267,87%	105.297,41	155.877,31
7 - TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	7.000.000,00	0,00	7.000.000,00	10,04%	8.223.804,45	117,48%	7.842.398,31	381.406,14
8 - ACTIVOS FINANCIEROS	3.913.000,00	460.000,00	4.373.000,00	6,27%	0,00	0,00%	0,00	0,00
9 - PASIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%	-59,47	0,00%	-59,47	0,00
Suma Total	68.473.998,00	1.281.574,00	69.755.572,00	100,00%	65.588.644,89	94,03%	63.081.828,47	2.506.816,42

Gastos Corrientes - Estado de ejecución

PRESUPUESTO DE GASTOS 2021

Fecha contable 31/12/2021

Económica - Capítulo	Crédito Inicial	Modificaciones	Crédito Total	Crédito Disponible	Compromisos de gastos	Obligaciones reconocidas	% Obligaciones sobre Crédito presupuestado	Pagos Netos	Pendiente de Pago
1 - GASTOS DE PERSONAL	43.971.538,00	781.574,00	44.753.112,00	151.529,25	44.579.766,74	44.579.766,74	99,61%	44.579.766,74	0,00
2 - GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS	10.188.410,00	435.000,00	10.623.410,00	899.912,04	9.636.685,67	8.982.334,60	84,55%	8.383.131,87	599.202,73
3 - GASTOS FINANCIEROS	106.000,00	-15.000,00	91.000,00	43.669,06	47.330,94	47.319,54	52,00%	46.774,51	545,03
4 - TRANSFERENCIAS CORRIENTES	1.870.150,00	0,00	1.870.150,00	365.132,72	1.140.711,02	1.140.711,02	61,00%	1.125.682,59	15.028,43
6 - INVERSIONES REALES	10.524.900,00	80.000,00	10.604.900,00	524.517,54	9.054.942,48	9.009.423,40	84,96%	8.473.324,67	536.098,73
9 - PASIVOS FINANCIEROS	1.813.000,00	0,00	1.813.000,00	161,40	1.812.838,60	1.812.838,60	99,99%	1.812.838,60	0,00
Suma Total	68.473.998,00	1.281.574,00	69.755.572,00	1.984.922,01	66.272.275,45	65.572.393,90	94,00%	64.421.518,98	1.150.874,92